令和5年度 北九州市中学生ダブルスバドミントン大会要項

- 1 主 催 北九州市バドミントン協会
- 2 共 催 北九州市・(公財) 北九州市スポーツ協会
- 3 後 援 北九州市教育委員会
- 4 日 時 令和5年6月3日(土) 9時~
- 5 会 場 第一警備スポーツセンター戸畑
- 6 実施要領 イ. 競技規則:令和5年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程 及び同公認審判員規程による。
 - 口. 競技方法:リーグ,トーナメント方式とする。21点1ゲームで行う
 - ハ. 使用球 : (公財) 日本バドミントン協会検定合格球を使用する。
 - 二. 種 目: 男子複 女子複
- 7 参加資格 北九州市内の中学校に在学中の生徒であること。
- 8 参 加 料 1人 800円

各学校並びに各クラブでまとめて申し込む事、個人での申し込みは受け付けない

- 9 申込締切 令和5年5月26日(金) 必着の事。
- 10 申込方法 所定の申込書にINPUTの上 エクセルデータをメールで申し込むこと。
- 11 申 込 先 北九州市バドミントン協会 事務局 服部 秀喜 携帯: 09057469171
- 12 参加料払込先 参加料の払込 (郵便振替) は必ず事前に下記に入金お願いします。

参加料の郵便振替払込先: 01760-5-81952 北九州市バドミントン協会

他金融機関からの振込用口座番号 一七九(イチナナキュウ) 店(179) 当座 0081952

13 表 彰 3 位まで表彰します

14 その他

- 1. 電話による申込は受付けない。また、不参加の場合の参加料は返金しない。
- 2. パートナーの所属が異なる場合は、所属を明記すること。
- 3. 大会の参加申込は種目ごとのランク順位を必ず記載すること。
- 4. 参加者はスポーツ傷害保険等に加入し、健康保険証を持参すること。事故があった場合には、応急措置は行うが、その後の責任は各参加者の負担とする。
- 5. 組合せは、主管者に一任のこと。
- 6. 服装は上下とも(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。 (学校の正課体育時の夏の服装は可、Tシャツは学校の部活用であっても不可)
- 7. 会場入場時検温と手指の消毒は行います。(健康観察シートは不要です)
- 8. 新型コロナウイルス感染症対策を遵守し、37.5℃以上あるなど体温に異常が みられる場合や、体調が優れない場合には大会会場へ行かずに棄権してください。
- 9. 第一警備スポーツセンター戸畑は駐車台数が少ないため駐車が出来ない場合がありますので周辺の駐車場をご利用ください。

NO

13